Think ahead.
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Tork dozator mini Jumbo role toaletnog
papira

Tork dozator mini Jumbo role toaletnog papira u dizajnu Elevation idealan je za toalete s umjerenim do
velikim prometom u kojima su vazni vremenska ucinkovitost i smanjen trosSak. Velik kapacitet smanjuje
vrijeme odrzavanja i osigurava da je papir uvijek na raspolaganju. Tork Elevation dozatori imaju besprijekoran,
funkcionalan i moderan dizajn koji ostavlja dugotrajan dojam na goste.

. Pametan drzac¢ za role omogucuje potpunu potroSnju role za smanjenje otpada

e Optimalnim kidanjem role izbjegava se okretanje role i time se smanjuje potrosnja

. Prozorci¢ za pregled napunjenosti, idealan za pravovremeno punjenje papirnim rolama
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Podaci 0 proizvodusistem

| dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal
Dijelovi

Bruto tezina

Visina

DuZina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

T2

Sirina
13.2cm

PotroSacke jedinice
(CON)

7322540354867
Plastic bag

1

1283 g

284 mm

139 mm

352 mm

954 g

13.9dm3

Kompatibilni proizvodi

120280

Tork Mini Jumbo
toaletna rola
Advanced

110253

Uvoznik i distributer u BiH:
Eurosan d.o.o.

Bisce polje bb Mostar
Telefon: +387 36 342 220
Email: inffo@eurosan.ba
Web: www.eurosan.ba

Tork Soft Mini Jumbo
toaletna rola Premium  toaletna rola natural
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Tork Mini Jumbo

Essity Hungary Kft. Professional Hygiene | H-1021 Budapest | Budakeszi Gt 51.

Materijal
Plastika

Visina
27.5cm

Transportne jedinice
(TRP)
7322540354867

Carton
1(1 CON)
1.3 kg
284 mm
352 mm
139 mm
1 kg

13.9dm3

110254
Tork Soft Mini Jumbo
toaletna rola Premium

DuZina
34.5cm
Boja
Crno

Paleta
(PAL)





